
 

 

 

Uživatelský návod 
 

 

 

GV-Joystick v2 

GV-Keyboard v3 
 

 

 

 



 

  

 

GV-klávesnice 
 

 

 

Sekce A 

Uzamkne klávesnici (defaultní heslo „0000“) 

P1 – P5 – Slouží pro nastavení 

 

  



 

  

Sekce B 

 

Přepínání Matrix oken 

 

Přepnutí celé obrazovky 

 

Zapnutí/ vypnutí nahrávání 

 

Zapnutí/ vypnutí zvuku 

 

Přehrávání záznamu 

 

Změna rozvržení kamer 

 

Ovládání IO 

 

Mikrofon 

 

Předchozí událost 

 

Další událost 

 

Přehrání nebo pauza 

 

Zpět/ pauza 

 

O jeden snímek zpět 

 

O jeden snímek vpřed 

 

Stop 

 

Přehrávání ve smyčce 

 

Rychlost přehrávání +  

 

Rychlost přehrávání – 

 

Předchozí kamera 

 

Další kamera 

 

Pro výběr kamery nebo času při 

přehrávání záznamu 

 



 

  

Sekce C – pro ovládání PTZ kamer 

 

 

 

Přiblížení  

 

Oddálení 

 

 

 

Ostření + 

 

 

 

 

Ostření – 

 

 

 

 

Automatické ostření 

 

 

 

Automatické otáčení kamery 

 

 

Výchozí pozice 

 

Pozice kamery – zadat číslo pozice 

 

Potvrzení  

 

 

Zrušení 

 

 

 

Ovládání kamery 



 

  

GV-joystick 
 

  

 

F1  

F2  

F3  

F4  

F5  

F6  

 


